
 
 

UCHWAŁA NR XVI/160/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania odcinków dróg  
położonych na terenie miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Siedlce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej: 

1) część drogi gminnej o nr 540056W - ul. Geodetów w Siedlcach na odcinku obejmującym działki oznaczone 
w ewidencji gruntów nr 15/2 i 15/3 obręb 76; 

2) część drogi gminnej o nr 540208W - ul. Jana III Sobieskiego w Siedlcach,  na odcinku obejmującym 
działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 246/10 obręb 36 

– poprzez wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Położenie części dróg, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, określają załączniki odpowiednio nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/160/2025 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Położenie działek ewidencyjnych o nr 15/2 i 15/3 obręb 76 w Siedlcach 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/160/2025 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Położenie działki ewidencyjnej o nr 246/10 obręb 36 w Siedlcach 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4498


	UCHWAŁA NR XVI/160/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Położenie działek ewidencyjnych o nr 15/2 i 15/3 obręb 76 w Siedlcach
	Załącznik 2 - Położenie działki ewidencyjnej o nr 246/10 obręb 36 w Siedlcach

		2025-05-05T11:27:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




